
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 

 

 

 

 

Záznam jednání Valné hromady Mikroregionu Zábřežsko č. 1/2007 
konané dne 20. 03. 2007 v Zábřeh 

 

 

 
Jednání zahájeno v 12:30 hod 

Počet stran: 2  

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Přítomno 20 zástupců členských obcí z 30 – Valná hromada je usnášení schopná 

+ 11 hostů

Program: 

 Schválení rozpočtu Svazku obcí na rok 2007 a rozpočtového výhledu 2008 – 

                          2010 (návrh rozpočtu je přílohou) 

 Den mikroregionu v roce 2007 – schválení obce a termínu konání 

 

 

1. Schválení rozpočtu Svazku obcí na rok 2007 a rozpočtového výhledu 2008 – 2010  
 

Na základě návrhu rozpočtu na rok 2007 a rozpočtového výhledu 2008 -2010, který byl zaslán na 
jednotlivé obce mikroregionu, byl rozpočet schválen. Rozpočet je přílohou tohoto zápisu. 

 

2. Den mikroregionu v roce 2007 
 

Členové mikroregionu Zábřežsko byli seznámeni s plánovaným Dnem mikroregionu, který se bude 

konat dne 26.5.2007. Den mikroregionu bude spojen s akcí „Kolmo za poznáním Olomouckého 
kraje“, která se bude také konat dne 26.5.2007. Trasa povede následovně: slavnostní zahájení Zábřeh – 

Nemile – Hněvkov - Hoštejn (uskuteční se zde stěžejní prezentace obcí mikroregionu v rámci Dne 

mikroregionu) – Drozdovská pila - Štíty – Horní Studénky – Svébohov – Rovensko – slavnostní 

ukončení Zábřeh. 
 

 

 

Usnesení: 

 07/03/20/01 

Valná hromada schvaluje rozpočet Svazku obcí na rok 2007 a rozpočtový výhled 2008 – 

2010 v předloženém znění. 
 

hlasování 

přítomno 

pro proti zdrželo se 

hlasování 

18 18 0 0 



 

 

 

2 

  

 07/03/20/02 

Valná hromada bere na vědomí informace o Dni mikroregionu a akci „Kolmo za poznáním 

Olomouckého kraje“, které se budou konat dne 26.5.2007. 
 

 
hlasování 

přítomno 

pro proti zdrželo se 

hlasování 

18 18 0 0 

 
 

 

 
 

 

 
 

Zábřeh 26.03.2007 

zapsala: Ing. Barbora Balcárková     Schválil: Ing.Zdeněk Kolář 

                                                                                    Předseda Svazku obcí  
               Mikroregionu Zábřežsko 

 


